台州市椒江区交通运输行政执法队
关于招聘编外工作人员的公告

因工作需要，台州市椒江区交通运输行政执法队面向社会公开招聘7名编外劳务派遣用工人员，现将有关事项通知如下：
    一、招聘岗位
行政执法辅助人员7名
二、招聘条件
1.台州市户口，身体健康，政治素质好，遵纪守法，品行端正，服从组织安排，有良好的职业道德，爱岗敬业，责任感强，无违法违纪行为。
2. 35周岁以下（1987年3月1日以后出生），性别不限，大专及以上学历，专业不限，有相关辅助执法经验或退伍军人优先。
3.具有一定的文字综合能力和口头表达能力，熟悉计算机办公软件操作。
    三、招聘程序
招聘通过报名、资格审查、面试等程序进行，公平竞争，择优录用。
四、用工形式和待遇
1.与劳务派遣公司签订劳动合同,试用期按有关规定执行。
2.工资、福利待遇按椒江区相关规定执行。
五、报名具体事宜
1. 报名时间：2022年3月25日至2022年3月31日(工作日），上午8:30-12:00，下午2:00-5:00。
2. 报名地点及联系电话：椒江区枫南路317号808办公室，联系电话：0576-88888684。
3.报名要求：报名人员须携带本人身份证、学历证书原件及复印件，近期免冠照片1张，报名表1份。
4.面试时间、地点另行通知。

附件：
台州市椒江区交通运输行政执法队
招聘编外工作人员报名表
	姓名

	性 别

	出生
年月

	本
人
近
照

	民族

	籍贯

	户籍

	政治
面貌

	健康
状况

	学历

	毕业院校及专业

	身份证号

	联系电话

	家庭住址

	招聘岗位

	个人简历

	家庭成员主要社会关系情况

	奖惩情况

	备注

注： 本表须认真、如实填写。如有弄虚作假，一经查实，取消资格。